

Pachet articole de birou - I.C.

I.D.: 103415984

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 566,08 RON - 566,08 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 CORECTOR FLUID PELIKAN Bucata - H87 19 2 3.63 7.26 8.64 2 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR Bucata - H87 19 2 2.52 5.04 6.00 3 BANDA DUBLU ADEZIVA 25 MM X 50 M, SCR Bucata - H87 19 1 10.85 10.85 12.91 4 ETICHETE A4 - 1/A4 - 100/SET, A-SERIES Set - SET 19 1 26.89 26.89 32.00 5 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP Set - SET 19 10 13.73 137.30 163.39 6 BIBLIORAF 5 CM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, HERLITZ Bucata - H87 19 10 7.11 71.10 84.61 7 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 50 MICRONI Set - SET 19 2 12.88 25.76 30.65 8 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII Bucata - H87 19 100 0.42 42.00 49.98 9 CLIPBOARD SIMPLU A4 PVC - DIV. CULORI NEGRU Bucata - H87 19 4 6.21 24.84 29.56 10 PIX TRANSPARENT CU MECANISM SCR Bucata - H87 19 10 0.45 4.50 5.36 11 CREION MECANIC ROTRING TIKKY, 0.7 MM Bucata - H87 19 4 11.06 44.24 52.65 12 MARKER OHP 220 0.4MM SCHNEIDER Bucata - H87 19 10 3.19 31.90 37.96 13 MEMORIE USB 64GB KINGSTON Bucata - H87 19 4 21.60 86.40 102.82 14 MOUSE PHILIPS SPK7423, WIRELESS, NEGRU Bucata - H87 19 1 48.00 48.00
